
 

 

UCHWAŁA NR XVII/161/2016 

RADY GMINY LASZKI 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr XXIII/202/98 Rady Gminy Laszki z dnia 27 luty 1998 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 749) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę własną nr XXIII/202/98 Rady Gminy Laszki z dnia 27 luty 1998 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2017 r.. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bawoł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4161


		2016-12-14T14:14:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




